
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/3/2022 
RADY MIASTA PUCKA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 
Nr LXII/6/2022 Rady Miasta Puck z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie określenia stawki za 

1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, 
młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2018 r. poz. 2245; z 2021 r. poz. 762; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, 
poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730, poz. 2089) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXII/6/2022 Rady Miasta Puck z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie określenia 
stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu 
dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do placówek oświatowych prostuje się 
oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że tytuł uchwały: Uchwała Nr LXII/6/2022 Burmistrza Miasta Puck 
z dnia 28 listopada 2022 roku w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby 
ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz 
rodziców do placówek oświatowych zastępuje się tytułem: Uchwała Nr LXII/6/2022 Rady Miasta Pucka z dnia 
28 listopada 2022 roku w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na potrzeby ustalenia 
wysokości zwrotu rodzicom kosztu przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców 
do placówek oświatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.12.2022 r.

Poz. 5322


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T12:27:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




